
 

1. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu, body: 18 168 

2. ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb, body: 15 588 

3. 2. ZŠ Cheb, Májová, body: 15 204 
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SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Metzgerová 2011 6,32  643 11,80  596 230  676 65  560  0 2 475
Magdaléna Horáková 2011 6,65  694 7,85  333 230  676 85  760  0 2 463
Sofie Stella Hyspecká 2009 6,13  614 8,74  392 260  776 75  660  0 2 442
Eliška Dúcka 2011 6,05  602 9,22  424 245  726 105  960  0 2 712
Jan Frýbl 2010 7,09  762 14,85  800 283  853 75  660  0 3 075
Václav Štrunc 2010 6,95  740 16,20  890 305  926 85  760  0 3 316
Jan Schveiner 2010 7,68  853 16,35  900 308  936 89  800  0 3 489
Lukáš Holub 2009 8,10  917 17,00  943 280  843 110 1 010  0 3 713

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Adéla Šlechtová 2009 6,15  617 8,60  383 260  776 92  830  0 2 606
Vanessa Elizeusová 2009 5,39  500 7,13  285 131  346 48  390  0 1 521
Daniele Benedeková 2009 6,58  683 10,85  533 260  776 80  710  0 2 702
Barbora Kmeťová 2009 6,39  654 9,54  446 120  310 42  330  0 1 740
Matyáš Walchetseder 2009 7,73  860 13,40  703 190  543 65  560  0 2 666
Belguudei Uuganbayar 2009 7,56  834 16,85  933 268  803 64  550  0 3 120
Hieu Duc Nguyen 2009 7,60  840 11,76  594 180  510 90  810  0 2 754
Jaroslav Panec 2009 7,40  810 8,30  363 131  346 69  600  0 2 119

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Němcová 2009 7,50  825 9,77  461 164  456 54  450  0 2 192
Abigail Rattayová 2010 6,50  671 9,10  416 220  643 52  430  0 2 160
Pavla Vojíková 2010 6,22  628 9,30  430 166  463 38  290  0 1 811
Jessica Kalná 2011 5,77  559 6,65  253 157  433 50  410  0 1 655
Ondřej Kadoun 2009 7,85  879 15,70  856 216  630 96  870  0 3 235
Lukáš Čada 2010 8,35  956 18,20 1 023 203  586 64  550  0 3 115
Martin Krž 2011 6,48  668 9,80  463 273  820 83  740  0 2 691
Adrian Čonka 2009 7,52  828 12,85  666 125  326 42  330  0 2 150



 

4. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B, body: 14 989 

5. 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého, body: 14 971 

6. ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb, body: 14 835 
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SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Jana Boušková 2011 5,15  463 11,60  583 110  276 53  440  0 1 762
Julie Kohoutová 2011 5,66  542 9,40  436 165  460 56  470  0 1 908
Patricie Brei 2013 6,25  633 9,00  410 164  456 73  640  0 2 139
Tereza Beková 2011 6,20  625 6,70  256 193  553 67  580  0 2 014
Ondřej Moščak 2011 7,34  800 11,08  548 228  670 86  770  0 2 788
Michal Pekárek 2009 8,10  917 8,90  403 168  470 74  650  0 2 440
Viliam Nováček 2009 6,96  742 13,20  690 378 1 170 88  790  0 3 392
Marian Richter 2009 8,00  902 13,15  686 210  610 64  550  0 2 748

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Žaneta ZICHOVÁ 2009 6,70  702 7,90  336 170  476 62  530  0 2 044
Andrea Schmierlerová 2010 6,95  740 10,55  513 236  696 59  500  0 2 449
Karolína Marková 2009 6,70  702 8,00  343 158  436 54  450  0 1 931
Eliška KNAPKOVÁ 2009 6,10  610 7,60  316 196  563 87  780  0 2 269
Adam Rolník 2009 6,30  640 12,40  636 180  510 93  840  0 2 626
Tomík Pham Tien Dung 2010 7,00  748 13,60  716 280  843 82  730  0 3 037
Jiří HONZEJK 2009 6,85  725 13,20  690 176  496 70  610  0 2 521
Milan MICHÁLEK 2009 7,60  840 13,00  676 144  390 73  640  0 2 546

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Anna Veselá 2012 6,74  708 9,80  463 226  663 65  560  0 2 394
Terezie Staňková 2010 6,75  710 11,50  576 229  673 90  810  0 2 769
Klaudie Fejfarová 2010 6,81  719 9,40  436 247  733 56  470  0 2 358
Tereza Sandnerová 2010 6,48  668 10,70  523 187  533 72  630  0 2 354
Petr Noel Kaša 2012 6,55  679 7,20  290 108  270 51  420  0 1 659
Viktor Kapic 2009 7,07  759 12,10  616 252  750 60  510  0 2 635
Matteo Straka 2012 5,80  563 9,00  410 227  666 62  530  0 2 169
Vilém Eder 2010 7,45  817 11,10  550 217  633 60  510  0 2 510



 

7. 2. ZŠ Cheb, Májová B, body: 13 280 

8. ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb, body: 12 637 

9. 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B, body: 12 578 
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SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Baiur Maria 2011 6,30  640 6,85  266 178  503 70  610  0 2 019
Hanusová Karolína 2012 6,90  733 8,85  400 204  590 63  540  0 2 263
Adéla Mičanová 2012 5,85  571 7,05  280 125  326 38  290  0 1 467
Valérie Dobiášová 2012 5,90  579 6,65  253 146  396 54  450  0 1 678
Filip Jedlička 2011 6,75  710 12,55  646 248  736 86  770  0 2 862
Jakub Štítný 2010 6,75  710 11,00  543 130  343 71  620  0 2 216
Ondřej Hrstka 2013 5,03  445 5,25  160 110  276 35  260  0 1 141
Vojtěch Hanus 2012 6,40  656 8,20  356 192  550 77  680  0 2 242

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Vanessa Demjanovičová 2011 5,40  502 4,60  116 222  650 62  530  0 1 798
Karolína Burešová 2012 6,12  613 6,20  223 164  456 59  500  0 1 792
Klára Kočišová 2010 5,40  502 6,70  256 123  320 69  600  0 1 678
Anna Šťastná 2009 5,75  556 6,50  243 138  370 32  230  0 1 399
Dominik Jančok 2010 6,51  673 9,05  413 200  576 52  430  0 2 092
Samuel Šneberk 2010 7,32  797 13,10  683 186  530 72  630  0 2 640
Jan Novotný 2010 7,30  794 13,60  716 191  546 57  480  0 2 536
Adam Kratochvíl 2009 6,25  633 12,60  650 117  300 70  610  0 2 193

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Michaela Lišková 2011 5,92  582 6,65  253 120  310 43  340  0 1 485
Štěpánka Janáková 2011 6,42  659 6,91  270 80  176 50  410  0 1 515
Klára Hejdová 2010 6,89  731 10,17  488 110  276 36  270  0 1 765
Lucie Matějíčková 2009 6,70  702 9,36  434 116  296 34  250  0 1 682
Filip Dušák 2009 7,32  797 13,65  720 200  576 55  460  0 2 553
Adam Brunay 2010 7,17  774 11,42  571 186  530 60  510  0 2 385
Tomáš Frouz 2009 7,39  808 10,55  513 210  610 47  380  0 2 311
Daniel NASKE 2009 6,87  728 10,16  487 280  843 71  620  0 2 678



 

10. ZŠ Plesná, okr. Cheb, body: 11 880 

11. ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb, body: 11 740 

12. ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B, body: 8 175 
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SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kamila Kočalková 2010 6,59  685 7,20  290 130  343 30  210  0 1 528
Julie Kulčárová 2009 6,08  606 8,60  383 140  376 63  540  0 1 905
Karolína Sehnoutková 2010 4,83  414 8,00  343 130  343 30  210  0 1 310
Natálie Miková 2011 5,06  450 7,80  330 183  520 39  300  0 1 600
Daniel Urs 2009 6,84  723 11,95  606 114  290 51  420  0 2 039
Josef Hustovský 2009 7,73  860 13,80  730 131  346 66  570  0 2 506
Patrik Moronga 2009 7,08  760 11,50  576 170  476 58  490  0 2 302
Matěj Ševčík 2009 6,55  679 7,70  323 213  620 43  340  0 1 962

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Rosalie Hladká 2009 5,75  556 7,81  330 143  386 48  390  0 1 662
Marie Honzlová 2010 4,72  397 5,38  168 97  233 46  370  0 1 168
Kristýna Kollerová 2010 5,27  482 5,25  160 80  176 46  370  0 1 188
Tomaštiková Leontýna 2010 4,68  391 7,79  329 130  343 56  470  0 1 533
Vladimír Košťál 2010 7,05  756 13,10  683 154  423 65  560  0 2 422
Filip Krajči 2009 7,38  806 10,45  506 190  543 74  650  0 2 505
Ludvík Muller 2009 6,81  719 11,70  590 100  243 76  670  0 2 222
Matyáš Vavřík 2010 6,83  722 8,18  355 262  783 66  570  0 2 430

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Petra Stočková 2011 4,90  425 9,15  420 64  123 60  510  0 1 478
Ester Štěrbová 2012 5,40  502 3,80  63 89  206 35  260  0 1 031
Tereza Skálová 2013 4,70  394 5,00  143 160  443 30  210  0 1 190
Jonáš Žoha 2011 6,00  594 6,80  263 87  200 45  360  0 1 417
Jakub Žoha 2011 6,25  633 8,40  370 87  200 50  410  0 1 613
Jakub Wunderlich 2013 6,10  610 6,60  250 45  60 54  450  0 1 370
Jaroslav Medek 2013 5,50  517 6,95  273 92  216 53  440  0 1 446



 

SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Holub 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 8,10  917 17,00  943 280  843 110 1 010  0 3 713
2 Viliam Nováček 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B qJ 6,96  742 13,20  690 378 1 170 88  790  0 3 392
3 Ondřej Kadoun 2009 2. ZŠ Cheb, Májová QD 7,85  879 15,70  856 216  630 96  870  0 3 235
4 Belguudei Uuganbayar 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 7,56  834 16,85  933 268  803 64  550  0 3 120
5 Hieu Duc Nguyen 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 7,60  840 11,76  594 180  510 90  810  0 2 754
6 Marian Richter 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B qJ 8,00  902 13,15  686 210  610 64  550  0 2 748
7 Daniel NASKE 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 6,87  728 10,16  487 280  843 71  620  0 2 678
8 Matyáš Walchetseder 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 7,73  860 13,40  703 190  543 65  560  0 2 666
9 Viktor Kapic 2009 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 7,07  759 12,10  616 252  750 60  510  0 2 635
10 Adam Rolník 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 6,30  640 12,40  636 180  510 93  840  0 2 626
11 Filip Dušák 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 7,32  797 13,65  720 200  576 55  460  0 2 553
12 Milan MICHÁLEK 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 7,60  840 13,00  676 144  390 73  640  0 2 546
13 Patrik Svoboda 2009 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,76  711 11,30  563 207  600 74  650  0 2 524
14 Jiří HONZEJK 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 6,85  725 13,20  690 176  496 70  610  0 2 521
15 Josef Hustovský 2009 ZŠ Plesná, okr. Cheb 7,73  860 13,80  730 131  346 66  570  0 2 506
16 Filip Krajči 2009 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 7,38  806 10,45  506 190  543 74  650  0 2 505
17 Michal Pekárek 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B 8,10  917 8,90  403 168  470 74  650  0 2 440
18 Daniel Valdman 2009 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,16  619 13,70  723 180  510 56  470  0 2 322
19 Tomáš Frouz 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 7,39  808 10,55  513 210  610 47  380  0 2 311
20 Patrik Moronga 2009 ZŠ Plesná, okr. Cheb 7,08  760 11,50  576 170  476 58  490  0 2 302
21 Tomáš Pickenhan 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 7,00  748 15,30  830 68  136 60  510  0 2 224
22 Ludvík Muller 2009 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 6,81  719 11,70  590 100  243 76  670  0 2 222
23 Adam Kratochvíl 2009 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 6,25  633 12,60  650 117  300 70  610  0 2 193
24 Adrian Čonka 2009 2. ZŠ Cheb, Májová QD 7,52  828 12,85  666 125  326 42  330  0 2 150
25 Jaroslav Panec 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 7,40  810 8,30  363 131  346 69  600  0 2 119
26 Daniel Urs 2009 ZŠ Plesná, okr. Cheb 6,84  723 11,95  606 114  290 51  420  0 2 039
27 Matěj Ševčík 2009 ZŠ Plesná, okr. Cheb 6,55  679 7,70  323 213  620 43  340  0 1 962

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Schveiner 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 7,68  853 16,35  900 308  936 89  800  0 3 489
2 Václav Štrunc 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 6,95  740 16,20  890 305  926 85  760  0 3 316
3 Lukáš Čada 2010 2. ZŠ Cheb, Májová QD 8,35  956 18,20 1 023 203  586 64  550  0 3 115
4 Jan Frýbl 2010 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 7,09  762 14,85  800 283  853 75  660  0 3 075
5 Tomík Pham Tien Dung 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého qJ 7,00  748 13,60  716 280  843 82  730  0 3 037
6 Samuel Šneberk 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb qJ 7,32  797 13,10  683 186  530 72  630  0 2 640



7 Dennis Bonn 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,90  733 12,00  610 195  560 74  650  0 2 553
8 Jan Novotný 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 7,30  794 13,60  716 191  546 57  480  0 2 536
9 Vilém Eder 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 7,45  817 11,10  550 217  633 60  510  0 2 510
10 Matyáš Vavřík 2010 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 6,83  722 8,18  355 262  783 66  570  0 2 430
11 Vladimír Košťál 2010 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 7,05  756 13,10  683 154  423 65  560  0 2 422
12 Adam Brunay 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 7,17  774 11,42  571 186  530 60  510  0 2 385
13 Jakub Štítný 2010 2. ZŠ Cheb, Májová B 6,75  710 11,00  543 130  343 71  620  0 2 216
14 Marek Brož 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 6,16  619 8,55  380 176  496 69  600  0 2 095
15 Dominik Jančok 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 6,51  673 9,05  413 200  576 52  430  0 2 092
16 Luboš Köcher 2010 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 6,63  691 10,50  510 105  260 72  630  0 2 091
17 Damien Jelínek 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,63  537 12,20  623 158  436 56  470  0 2 066
18 Lukáš Staněk 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 4,90  425 9,15  420 130  343 65  560  0 1 748
19 Michal Dytrich 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,15  617 11,30  563 81  180 47  380  0 1 740

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Filip Jedlička 2011 2. ZŠ Cheb, Májová B qJ 6,75  710 12,55  646 248  736 86  770  0 2 862
2 Ondřej Moščak 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B qJ 7,34  800 11,08  548 228  670 86  770  0 2 788
3 Martin Krž 2011 2. ZŠ Cheb, Májová QD 6,48  668 9,80  463 273  820 83  740  0 2 691
4 Aleš Smýkal 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 6,20  625 11,00  543 266  796 70  610  0 2 574
5 Dominik Kubát 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 6,07  605 9,90  470 220  643 68  590  0 2 308
6 Daniel Zeman 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 6,17  620 9,80  463 125  326 66  570  0 1 979
7 Zdeněk Petříček 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,84  570 8,25  360 205  593 53  440  0 1 963
8 Ladislav Nosál 2011 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 5,78  560 7,30  296 160  443 55  460  0 1 759
9 Matyáš Hampl 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 6,08  606 7,05  280 105  260 68  590  0 1 736
10 Jakub Žoha 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 6,25  633 8,40  370 87  200 50  410  0 1 613
11 Jonáš Žoha 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 6,00  594 6,80  263 87  200 45  360  0 1 417

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Petr Lungu 2012 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 6,29  639 9,00  410 228  670 95  860  0 2 579
2 Michael Štefan 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb qJ 6,20  625 11,00  543 207  600 78  690  0 2 458
3 Vojtěch Hanus 2012 2. ZŠ Cheb, Májová B 6,40  656 8,20  356 192  550 77  680  0 2 242
4 Robert Henzl 2012 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 6,52  674 8,60  383 142  383 86  770  0 2 210
5 Matteo Straka 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 5,80  563 9,00  410 227  666 62  530  0 2 169
6 Josef Málek 2012 2. ZŠ Cheb, Májová 6,09  608 6,65  253 150  410 61  520  0 1 791
7 Denis Berky 2012 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,82  566 7,90  336 166  463 47  380  0 1 745
8 Petr Noel Kaša 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,55  679 7,20  290 108  270 51  420  0 1 659
9 Daniel Dytrych 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 5,24  477 6,20  223 96  230 58  490  0 1 420



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Radek Richter 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 6,33  645 8,65  386 250  743 98  890  0 2 664
2 Patrik Provazník 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 6,45  663 8,60  383 270  810 80  710  0 2 566
3 Damian Kantor 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 5,31  488 5,65  186 146  396 61  520  0 1 590
4 Jaroslav Medek 2013 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 5,50  517 6,95  273 92  216 53  440  0 1 446
5 Jakub Wunderlich 2013 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 6,10  610 6,60  250 45  60 54  450  0 1 370
6 Ondřej Hrstka 2013 2. ZŠ Cheb, Májová B 5,03  445 5,25  160 110  276 35  260  0 1 141

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Deniel Günsberger 2014 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb qJ 5,40  502 7,40  303 156  430 56  470  0 1 705
2 Alex Macholán 2014 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb qJ 5,80  563 6,20  223 98  236 60  510  0 1 532
3 Martin Hájek 2014 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,70  548 4,90  136 80  176 56  470  0 1 330
4 Samuel Ryzler 2014 2. ZŠ Cheb, Májová 4,26  326 6,37  234 120  310 44  350  0 1 220
5 Matyáš Smažík 2014 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 5,40  502 5,00  143 93  220 36  270  0 1 135

Jan Bastl 2014 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu  0  0 0  0 0  0  0  0



 

SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Daniele Benedeková 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 6,58  683 10,85  533 260  776 80  710  0 2 702
2 Adéla Šlechtová 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 6,15  617 8,60  383 260  776 92  830  0 2 606
3 Sofie Stella Hyspecká 2009 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 6,13  614 8,74  392 260  776 75  660  0 2 442
4 Eliška KNAPKOVÁ 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého qJ 6,10  610 7,60  316 196  563 87  780  0 2 269
5 Tereza Němcová 2009 2. ZŠ Cheb, Májová QD 7,50  825 9,77  461 164  456 54  450  0 2 192
6 Žaneta ZICHOVÁ 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého qJ 6,70  702 7,90  336 170  476 62  530  0 2 044
7 Karolína Marková 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 6,70  702 8,00  343 158  436 54  450  0 1 931
8 Julie Kulčárová 2009 ZŠ Plesná, okr. Cheb 6,08  606 8,60  383 140  376 63  540  0 1 905
9 Barbora Kmeťová 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 6,39  654 9,54  446 120  310 42  330  0 1 740
10 Lucie Matějíčková 2009 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 6,70  702 9,36  434 116  296 34  250  0 1 682
11 Rosalie Hladká 2009 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 5,75  556 7,81  330 143  386 48  390  0 1 662
12 Emma Šťastná 2009 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,35  494 7,20  290 154  423 41  320  0 1 527
13 Vanessa Elizeusová 2009 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb QD 5,39  500 7,13  285 131  346 48  390  0 1 521
14 Anna Šťastná 2009 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,75  556 6,50  243 138  370 32  230  0 1 399

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Terezie Staňková 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb qJ 6,75  710 11,50  576 229  673 90  810  0 2 769
2 Andrea Schmierlerová 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého qJ 6,95  740 10,55  513 236  696 59  500  0 2 449
3 Klaudie Fejfarová 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,81  719 9,40  436 247  733 56  470  0 2 358
4 Tereza Sandnerová 2010 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,48  668 10,70  523 187  533 72  630  0 2 354
5 Abigail Rattayová 2010 2. ZŠ Cheb, Májová QD 6,50  671 9,10  416 220  643 52  430  0 2 160
6 Pavla Vojíková 2010 2. ZŠ Cheb, Májová QD 6,22  628 9,30  430 166  463 38  290  0 1 811
7 Klára Hejdová 2010 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 6,89  731 10,17  488 110  276 36  270  0 1 765
8 Klára Kočišová 2010 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,40  502 6,70  256 123  320 69  600  0 1 678
9 Tomaštiková Leontýna 2010 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 4,68  391 7,79  329 130  343 56  470  0 1 533
10 Kamila Kočalková 2010 ZŠ Plesná, okr. Cheb 6,59  685 7,20  290 130  343 30  210  0 1 528
11 Tereza Trkalová 2010 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,60  533 8,20  356 138  370 35  260  0 1 519
12 Karolína Sehnoutková 2010 ZŠ Plesná, okr. Cheb 4,83  414 8,00  343 130  343 30  210  0 1 310
13 Kristýna Kollerová 2010 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 5,27  482 5,25  160 80  176 46  370  0 1 188
14 Marie Honzlová 2010 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 4,72  397 5,38  168 97  233 46  370  0 1 168



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eliška Dúcka 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 6,05  602 9,22  424 245  726 105  960  0 2 712
2 Eliška Metzgerová 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 6,32  643 11,80  596 230  676 65  560  0 2 475
3 Magdaléna Horáková 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu QD 6,65  694 7,85  333 230  676 85  760  0 2 463
4 Natálie Nyklová 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 6,10  610 8,55  380 258  770 50  410  0 2 170
5 Dominika Průšová 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 6,30  640 9,20  423 184  523 53  440  0 2 026
6 Baiur Maria 2011 2. ZŠ Cheb, Májová B 6,30  640 6,85  266 178  503 70  610  0 2 019
7 Tereza Beková 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B 6,20  625 6,70  256 193  553 67  580  0 2 014
8 Kristýna Stejskalová 2011 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 6,34  646 7,68  322 138  370 70  610  0 1 948
9 Julie Kohoutová 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B 5,66  542 9,40  436 165  460 56  470  0 1 908
10 Adéla Pechanová 2011 2. ZŠ Cheb, Májová 5,10  456 7,20  290 192  550 70  610  0 1 906
11 Ester Tobková 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,39  500 6,17  221 224  656 60  510  0 1 887
12 Nella Kločáková 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,60  533 7,70  323 220  643 46  370  0 1 869
13 Vanessa Demjanovičová 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,40  502 4,60  116 222  650 62  530  0 1 798
14 Jana Boušková 2011 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B 5,15  463 11,60  583 110  276 53  440  0 1 762
15 Pavlína Šudáková 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 5,49  516 5,60  183 160  443 70  610  0 1 752
16 Jessica Kalná 2011 2. ZŠ Cheb, Májová QD 5,77  559 6,65  253 157  433 50  410  0 1 655
17 Martina Močková 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 6,00  594 7,90  336 100  243 53  440  0 1 613
18 Agáta Čokinová 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,54  523 6,12  218 130  343 61  520  0 1 604
19 Natálie Miková 2011 ZŠ Plesná, okr. Cheb 5,06  450 7,80  330 183  520 39  300  0 1 600
20 Štěpánka Janáková 2011 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 6,42  659 6,91  270 80  176 50  410  0 1 515
21 Karolin Köcher 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,18  468 5,84  199 171  480 43  340  0 1 487
22 Michaela Lišková 2011 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého B 5,92  582 6,65  253 120  310 43  340  0 1 485
23 Petra Stočková 2011 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 4,90  425 9,15  420 64  123 60  510  0 1 478
24 Adéla Maříková 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,65  540 6,64  252 120  310 45  360  0 1 462
25 Tereza Hartlová 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,38  499 6,10  216 78  170 50  410  0 1 295
26 Simona Beňaková 2011 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 5,24  477 6,30  230 122  316 30  210  0 1 233
27 Ryzlerová Natálie 2011 2. ZŠ Cheb, Májová 4,85  417 3,80  63 136  363 47  380  0 1 223

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anna Veselá 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb qJ 6,74  708 9,80  463 226  663 65  560  0 2 394
2 Hanusová Karolína 2012 2. ZŠ Cheb, Májová B qJ 6,90  733 8,85  400 204  590 63  540  0 2 263
3 Adéla Naske 2012 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 6,19  623 8,10  350 180  510 56  470  0 1 953
4 Karolína Burešová 2012 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb 6,12  613 6,20  223 164  456 59  500  0 1 792
5 Karolína Koubová 2012 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 6,24  631 8,40  370 95  226 65  560  0 1 787
6 Valérie Dobiášová 2012 2. ZŠ Cheb, Májová B 5,90  579 6,65  253 146  396 54  450  0 1 678
7 Pavla Laudátová 2012 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 6,37  651 7,00  276 127  333 49  400  0 1 660
8 Anna Nováková 2012 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb 5,88  576 7,00  276 122  316 58  490  0 1 658
9 Viktorie Bačová 2012 2. ZŠ Cheb, Májová 5,98  591 5,20  156 153  420 53  440  0 1 607
10 Adéla Mičanová 2012 2. ZŠ Cheb, Májová B 5,85  571 7,05  280 125  326 38  290  0 1 467
11 Tereza Lišková 2012 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 4,74  400 4,86  134 155  426 56  470  0 1 430
12 Lucie Halíková 2012 ZŠ Aš, Okružní, okr. Cheb 4,89  423 7,85  333 115  293 47  380  0 1 429
13 Tereza Kopecká 2012 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 5,57  528 4,05  80 130  343 54  450  0 1 401



14 Tereza Bednářová 2012 2. ZŠ Cheb, Májová 5,11  457 5,25  160 105  260 42  330  0 1 207
15 Ester Štěrbová 2012 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 5,40  502 3,80  63 89  206 35  260  0 1 031

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Patricie Brei 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu B qJ 6,25  633 9,00  410 164  456 73  640  0 2 139
2 Barbora Staňková 2013 ZŠ Františkovy Lázně, Česká, okr. Cheb qJ 5,93  583 6,75  260 189  540 70  610  0 1 993
3 Ema Kuviková 2013 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 5,70  548 7,90  336 121  313 67  580  0 1 777
4 Viktorie Kovandová 2013 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 5,97  590 6,70  256 99  240 73  640  0 1 726
5 Aneta Pacovská 2013 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 5,65  540 6,10  216 119  306 61  520  0 1 582
6 Barbora Kašsaiová 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 5,64  539 6,30  230 110  276 54  450  0 1 495
7 Natálie Komárková 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 4,40  348 9,20  423 156  430 34  250  0 1 451
8 Klára Liďáková 2013 ZŠ Dolní Žandov, okr. Cheb 5,93  583 5,25  160 100  243 50  410  0 1 396
9 Liliana Machtová 2013 2. ZŠ Cheb, Májová 5,69  546 5,80  196 85  193 52  430  0 1 365
10 Nesládková Viktorie 2013 2. ZŠ Cheb, Májová 6,00  594 5,20  156 126  330 35  260  0 1 340
11 Tereza Skálová 2013 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb B 4,70  394 5,00  143 160  443 30  210  0 1 190
12 Karolína Seifrtová 2013 2. ZŠ Cheb, Májová 5,26  480 5,15  153 94  223 35  260  0 1 116
13 Vanesa Šimková 2013 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého 4,63  383 4,90  136 122  316 35  260  0 1 095
14 Julie Kolářová 2013 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 4,73  399  0 0  0 0  0  0  399

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lucie Kohoutová 2014 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 4,90  425 3,60  50 150  410 61  520  0 1 405
2 Nela Kubešová 2014 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu qJ 4,40  348 5,00  143 204  590 35  260  0 1 341



 

SOUBOJ O CHEB 1.3.2024
1.3.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1983
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Alexandra Marková 1983 5. ZŠ Cheb, Matěje Kopeckého qJ 6,70  702 13,70  723 192  550 58  490  0 2 465

Ročník 1988
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Klára Perglerová 1988 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb qJ 5,50  517 9,60  450 157  433 36  270  0 1 670

Ročník 1989
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Ivona Burešová 1989 ZŠ Aš, Hlávkova, okr. Cheb qJ 7,50  825 10,95  540 250  743 72  630  0 2 738


